
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/249/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminów korzystania z placów zabaw i regulaminu korzystania z siłowni 
zewnętrznej na terenie Gminy Goraj stanowiących własność Gminy Goraj 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Goraju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. Regulamin Korzystania z placu zabaw w miejscowości Goraj, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Regulamin Korzystania z placu zabaw w miejscowości Bononia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Regulamin Korzystania z placu zabaw w miejscowości Wólka Abramowska, stanowiący załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Regulamin Korzystania z siłowni zewnętrznej w miejscowości Goraj, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3280



Załącznik nr 1   

do Uchwały Nr XXXVII/249/2022 

Rady Miejskiej w Goraju 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Goraj 

1. Plac zabaw jest terenem stanowiącym własność Gminy Goraj, ogólnodostępnym, służącym 

zabawie, wypoczynkowi  i aktywności fizycznej.  

2. Osoby korzystające z gminnego placu zabaw winny zapoznać się z treścią regulaminu 

stosować się do jego postanowień oraz poleceń zarządcy gminnego placu zabaw. 

3. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw mogą korzystać wyłącznie  dzieci do 15 roku 

życia, przy czym dzieci do 13 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod 

opieką rodziców lub dorosłych opiekunów. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na placu zabaw powinno być 

dostosowane do rozwoju psycho-fizycznego osób korzystających. Oceny dokonuje 

rodzic/opiekun dziecka. 

5. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

6. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

7. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących; 

b) gier zespołowych i jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach; 

c) korzystania z urządzeń jednoosobowych przez większą ilość osób; 

d) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia jak i na elementy konstrukcyjne 

urządzeń zabawowych, dachów domków; 

e) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń; 

f) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek. 

8. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Goraju. 

9. Korzystanie z placu zabaw  jest dopuszczalne codziennie w godzinach 6
00 

– 22
00

. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3280



Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr XXXVII/249/2022 

Rady Miejskiej w Goraju 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Bononia 

1. Plac zabaw jest terenem stanowiącym własność Gminy Goraj, ogólnodostępnym, służącym 

zabawie, wypoczynkowi  i aktywności fizycznej.  

2. Osoby korzystające z gminnego placu zabaw winny zapoznać się z treścią regulaminu 

stosować się do jego postanowień oraz poleceń zarządcy gminnego placu zabaw. 

3. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw mogą korzystać wyłącznie  dzieci do 15 roku 

życia, przy czym dzieci do 13 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod 

opieką rodziców lub dorosłych opiekunów. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na placu zabaw powinno być 

dostosowane do rozwoju psycho-fizycznego osób korzystających. Oceny dokonuje 

rodzic/opiekun dziecka. 

5. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

6. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

7. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących; 

b) gier zespołowych i jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach; 

c) korzystania z urządzeń jednoosobowych przez większą ilość osób; 

d) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia jak i na elementy konstrukcyjne 

urządzeń zabawowych, dachów domków; 

e) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń; 

f) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek. 

8. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Goraju. 

9. Korzystanie z placu zabaw  jest dopuszczalne codziennie w godzinach 6
00 

– 22
00

. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3280



 

Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XXXVII/249/2022 

Rady Miejskiej w Goraju 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Wólka Abramowska 

1. Plac zabaw jest terenem stanowiącym własność Gminy Goraj, ogólnodostępnym, służącym 

zabawie, wypoczynkowi  i aktywności fizycznej.  

2. Osoby korzystające z gminnego placu zabaw winny zapoznać się z treścią regulaminu 

stosować się do jego postanowień oraz poleceń zarządcy gminnego placu zabaw. 

3. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw mogą korzystać wyłącznie  dzieci do 15 roku 

życia, przy czym dzieci do 13 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod 

opieką rodziców lub dorosłych opiekunów. 

4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na placu zabaw powinno być 

dostosowane do rozwoju psycho-fizycznego osób korzystających. Oceny dokonuje 

rodzic/opiekun dziecka. 

5. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

6. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

7. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących; 

b) gier zespołowych i jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach; 

c) korzystania z urządzeń jednoosobowych przez większą ilość osób; 

d) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia jak i na elementy konstrukcyjne 

urządzeń zabawowych, dachów domków; 

e) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń; 

f) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek. 

8. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Goraju. 

9. Korzystanie z placu zabaw  jest dopuszczalne codziennie w godzinach 6
00 

– 22
00

. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3280



Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVII/249/2022 

Rady Miejskiej w Goraju 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej w miejscowości Goraj 

1. Siłownia zewnętrzna jest zlokalizowana na terenie stanowiącym własność Gminy Goraj, 

ogólnodostępnym służącym zabawie, wypoczynkowi i aktywności fizycznej.  

2. Osoby korzystające z siłowni zewnętrznej winny zapoznać się z treścią regulaminu 

stosować się do jego postanowień oraz poleceń zarządcy siłowni zewnętrznej. 

3. Dzieci poniżej 13 lat mogą przebywać na terenie siłowni zewnętrznej tylko pod opieką 

rodziców lub opiekunów. 

4. Z urządzeń  siłowni należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na 

bezpieczeństwo użytkowników, należy przestrzegać następujących reguł: 

a) w pobliżu urządzeń siłowni zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze; 

b) zabronione jest korzystanie z urządzeń przez więcej, niż jedną osobę w jednym miejscu; 

c) zabronione jest wspinanie się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia. 

5. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją urządzeń siłowni zewnętrznej, a ich 

intensywność dopasować do indywidualnej kondycji. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt 

intensywnego treningu mogą występować kontuzje lub urazy zdrowia. 

6. Gmina Goraj nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody powstałe w trakcie 

korzystania z obiektu, w szczególności spowodowane nieprzestrzeganiem regulaminu, 

niestosowaniem się do uwag i instrukcji korzystania z obiektu i urządzeń, działaniami 

innych użytkowników. 

7. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Goraju. 

8. Korzystanie z siłowni zewnętrznej jest dopuszczalne codziennie w godz. 6
00 

– 22
00

. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3280


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Goraj
	Zalacznik 2 Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Bononia
	Zalacznik 3 Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Wólka Abramowska
	Zalacznik 4 Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej w miejscowości Goraj

		2022-06-23T11:24:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




